
日程：平成29年7月17日(月)
場所：茨木市民体育館

池田　拓人 松村　祥太郎

舞鶴レスリングクラブ 吹田市民レスリング教室

藤波　朱理 伊藤　海

いなべレスリングクラブ 網野町少年レスリング教室

松浦　央義 松岡　虹誠

網野町少年レスリング教室 大垣市レスリング少年団

丸山　千恵蔵 山口　太一

ゼントータルレスリングクラブ 鳥羽ジュニアレスリングクラブ

渡部　泰世 藤井　海志

今工クラブ 刈谷レスリングクラブ

茂野　吏玖 今井　海陽

和歌山レスリングクラブ 京都海洋レスリング教室

増谷　瞭 池田　琢磨

いなべレスリングクラブ 日野レスリングクラブ

吉田　奨健 堀　開斗

加茂農林ジュニアレスリングクラブ 大垣市レスリング少年団

井上　響 荒木　亮太

八幡浜工業クラブ ゼントータルレスリングクラブ

嶋田　英莉 吉岡　亮太

京都府立海洋高等学校 天理教校学園高等学校

大谷　彩歌 小西　健太郎

香ヶ丘リベルテ高等学校 八幡浜工業高等学校

芹沢　雄生 駒井　大輝

網野高等学校 興國高等学校

谷口　虎徹 今村　兼彰

和歌山県立和歌山北高等学校 猪名川高等学校

曽我部　京太郎 神澤　希

今治西高校 猪名川高等学校

山﨑　然生 中原　朱里人

三重県立いなべ総合学園高等学校 興國高等学校

伊藤　隼 中下　幸星

三重県立いなべ総合学園高等学校 徳島県立池田高等学校

髙橋　夢大 上山大貴

網野高等学校 徳島県立池田高等学校

林　峻光 山口　海杜

大阪体育大学浪商高等学校 和歌山県立和歌山東高等学校

階級

38kg

42kg

2017年度

なみはや国体レスリング競技茨木市開催記念

第37回　関西少年レスリング選手権大会

＜中学生の部＞

順位
第1位 第2位

66kg

73kg

85kg

47kg

53kg

59kg

110kg

＜高校生の部＞

順位
第1位 第2位

階級

69kg

76kg

85kg

100kg

42kg

46kg

50kg

54kg

58kg

63kg


